ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.10.2016 г.
	№
	175

182300 г. Пустошка

О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район»,  утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района  от 07.07.2015 г. № 99 «Об утверждении состава и Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район»
В целях координации антинаркотической деятельности в муниципальном образовании "Пустошкинский район" и выполнения решений антинаркотической комиссии Псковской области, в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района  от 07.07.2015 г. № 99 «Об утверждении состава и Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования «Пустошкинский район» (в редакции от 29.12.2015 г.), изменение, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ

антинаркотической комиссии

муниципального образования «Пустошкинский район»
	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Жуков

Юрий Васильевич
	- Глава Пустошкинского района,

председатель комиссии.

	2.
	Тарасов

 Виктор Петрович
	- начальник отделения полиции по Пустошкинскому району МО МВД РФ «Себежский»,

заместитель председателя комиссии;

	3.
	Демешко
Римма Витальевна
	- главный специалист Администрации района – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пустошкинском районе,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Алексеева

Лариса Станиславовна
	- заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по образованию, культуре и спорту;

	5.
	Базылевич

Татьяна Ивановна
	- депутат Собрания депутатов Пустошкинского района 5-го созыва, заместитель председателя Собрания депутатов Пустошкинского района, директор муниципального унитарного предприятия «Пустошкинская аптека»;

	6.
	Боровикова

Татьяна Евгеньевна
	- директор ГКУ СО ПО «Центр социального обслуживания Пустошкинского района»;

	7.
	Власикова

Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя, начальник отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации района;

	8.
	Козырев

Владимир Григорьевич
	- заместитель главного врача филиала «Пустошкинский» ГБУЗ ПО «Новосокольническая межрайонная больница»;

	9.
	Колчева
Ирина Викторовна
	- прокурор Пустошкинского района (по согласованию);

	10.
	Мандарева

Светлана Николаевна
	- начальник отдела по работе с молодежью МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры»;

	11.
	Прохоров

Сергей Иванович
	- консультант комитета по образованию, культуре и спорту Администрации района;

	12.
	Пугачёва

Наталья Гариевна
	- начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации района;

	13.
	Пузыня

Римма Степановна
	- социальный педагог МБОУ «Пустошкинский центр образования»;

	14.
	Фёдорова

Антонина Михайловна
	- начальник отделения государственного казенного учреждения Псковской области «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району (по согласованию);

	15.
	Шарикова

Наталья Михайловна
	- директор - главный редактор МП «Редакция газеты «Вперёд».»

Глава  района                                                                             Ю.В. Жуков